

**UCHWAŁA NR
RADY GMINY W GALEWICACH**

z dnia 20 maja 2025 r.

w sprawie uznania wniosku w sprawie rozbudowy sieci kanalizacyjnej w kierunku posesji położonej przy ul. Południowej w Galewicach za niezasługujący na uwzględnienie

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.: poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), w związku z art. 242 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wniosek z dnia 5 maja 2025 roku dotyczący rozbudowy sieci kanalizacyjnej w kierunku posesji położonej przy ul. Południowej w Galewicach uznaje się za niezasługujący na uwzględnienie.

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady Gminy w Galewicach zawiadomi wnoszącego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pod względem formalno-prawnym

RADCA PRAWNY

Aleksandra Wachocka

OP-1316

Spis treści: Śnieżak R

Uzasadnienie

Stosownie do art.18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli. W tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.

W związku z art. 242 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego wnioski składa się do organów właściwych ze względu na przedmiot wniosku.

W dniu 5 maja 2025 roku w Urzędzie Gminy w Galewicach złożono wniosek dotyczący rozbudowy sieci kanalizacyjnej w kierunku posesji położonej przy ul. Południowej w Galewicach. Wniosek został przedstawiony przez Przewodniczącego Rady Gminy w Galewicach w sprawach różnych na posiedzeniu komisji Rady Gminy w Galewicach w dniu 7 maja br. Wnioskodawca został pisemnie poinformowany o planowanym, kolejnym terminie posiedzenia komisji Rady Gminy w Galewicach, na które zostanie zaproszony.

Wniosek był przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 29 maja 2025 roku. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wysłuchaniu wnioskodawcy oraz po analizie złożonych dokumentów opiniuje negatywnie wniosek o rozbudowę sieci kanalizacyjnej w kierunku posesji położonej przy ul. Południowej w Galewicach.

Wobec powyższego wniosek należy uznać za niezastępujący na uwzględnienie.